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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apellidos y Nombres de los servidores A . L Ciudad en la que Teléfono ” - L
No. P y N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional a . Extension telefénica Correo Electrénico institucional
y servidoras labora institucional

07) 2694-196 "NO APLICA" .

1 Cabrera Torres Joel Francisco Bombero 1 Unidad General de Operaciones Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara (07) . L. . cabrera@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefonica directa
07) 2694-196 "NO APLICA"

2 Carrion Rosales Segundo Ernesto Bombero 2 Unidad General de Operaciones Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara (07) . L, . ecarrion@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefdnica directa

3 Cordova Gallo Silvania Piedad Jefe Unidad de Tesoreria Unidad Administrativa Financiera Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara (07) 2694-196 . NO APLIFA_ . scordova@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefdnica directa

7) 2694-1 "NO APLICA" .

4 Luzuriaga Gaona Melvin Javier Bombero 3 Unidad General de Operaciones Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara (07) 2694-196 . o C . . mluzuriaga@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefonica directa
07) 2694-196 "NO APLICA" .

5 Paredes Posligua Jose Italo Inspector de Brigada Unidad de Jefatura Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara 07) . L . iparedes@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefonica directa
07) 2694-196 "NO APLICA"

6 Quevedo Gallo Fabricio Leonardo Bombero 3 Unidad General de Operaciones Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara (07) ’ L. . fquevedo@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefonica directa
07) 2694-196 "NO APLICA" .

7 Rodriguez Tandazo Marco Gabriel Bombero 1 Unidad General de Operaciones Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara 07) . C . . grodriguez@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefonica directa
07) 2694-196 "NO APLICA" .

8 Ruiz Azuero Leonardo Vicente Bombero 2 Unidad General de Operaciones Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara (07) ’ L. . Iruiz@bomberosmacara.gob.ec
(07) 2696-211 por ser linea telefonica directa

- . . . . . L 07) 2694-196 "NO APLICA" .

9 Sanmartin Alvarez Tania Elizabeth Jefe Unidad de Compras Publicas Unidad Administrativa Financiera Carlos Roman y Salvador Valdiviezo Macara 07) . o C . . tsanmartin@bomberosmacara.gob.ec

(07) 2696-211 por ser linea telefonica directa

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

"NO APLICA". El Cuerpo de Bomberos de Macara, no dispone de otra base de datos o sistema de blsqueda.

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/3/2023

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD DE GESTION DE RELACIONES PUBLICAS Y PROTOCOLO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): MELVIN JAVIER LUZURIAGA GAONA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: mluzuriaga@bomberosmacara.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 072 694 196 / 072 696 211
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